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1.	 UVOD
Planom radova na održavanu općinskih cesta, nerazvrstanih cesta, trgova i parkirališta u zimskom razdoblju, 
na području općine Brdovec, predviđa se skup mjera i postupaka potrebnih za omogućavanje prohodnosti 
cesta i sigurnog prometovanja u zimskim uvjetima. Zimski uvjeti nastupaju, kada je radi zimskih pojava 
(snijeg, poledica i sl.), ugroženo ili onemogućeno normalno odvijanje prometa. Plan zimske službe načinjen 
je na osnovi prethodnih planova i praćenja realizacije tih planova, s promjenama u svrhu poboljšanja zimske 
službe, a radi uklanjanja uočenih nedostataka.

Općina Brdovec sukladno, “Zakonu o cestama” (Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 148,/13,  92/14 i 
110/19), Pravilniku o održavanju cesta (Narodne novine 90/14) kao i “Zakonu o sigurnosti prometa na cesta-
ma” (Narodne novine 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19 i 42/20), upravlja ner-
azvrstanim cestama na području Općine Brdovec. Zimsko održavanje na nerazvrstanim cestama, putevima i 
javnim površinama iz nadležnosti Općine Brdovec provoditi će se na osnovi propisanih odredbi Pravilnika o 
održavanju cesta (NN br. 90/14.), koje se odnose na izlazak na teren, ovisno o visini snježnog pokrivača. U 
sklopu zimske službe, sukladno potrebama, planiraju se redovna dežurstva, dnevni i noćni obilasci, praćenje 
vremenske prognoze kao i redovna uspostava obavješćivanja javnosti o stanju na cestama.

Zimska služba je pojam i uobičajeni izraz za cijeli niz radnji, mjera, postupaka i aktivnosti u zimskom razdoblju, 
koje imaju zadaću osigurati mogućnost odvijanja prometa cestama uz najveću moguću sigurnost sudionika u 
prometu i prihvatljive troškove. Pod radovima održavanja cesta i drugih javnih površina u zimskim uvjetima 
razumijevaju se naročito: pripremni radovi prije nastupanja zimskih uvjeta; organiziranje mjesta pripravnosti 
i njihovo označavanje; zaštitne mjere protiv stvaranja poledice, snježnih nanosa i zapuha; čišćenje snijega s 
kolnika, drugih javnih površina, nogostupa i prometne signalizacije; posipavanje; uklanjanje posutog pijeska; 
obilježavanje rubova kolnika; ručno ili strojno čišćenje odvodnih kanala i propusta; osiguravanje odvodnje sa 
kolnika; uklanjanje vozila sa kolnika; 

postavljanje posebne prometne signalizacije u slučajevima posebnog režima prometa ili zatvaranja dijela 
nerazvrstane ceste. 

Održavanje nerazvrstanih cesta, u zimskim uvjetima, za sezonu 2020./2021., obavlja temeljem Ugovora o 
povjeravanju komunalnih poslova t.d. Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o. kojem je Općina Brdovec 
jedini osnivač, obzirom je Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o. kao Općinska komunalna tvrtka 
registrirana za obavljanje komunalnih djelatnosti sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu te da se 
komunalne djelatnosti obavljaju kao javna služba, a usluge koje se pružaju u obavljanju tih djelatnosti su od 
općeg društvenog i javnog interesa, odnosno to su djelatnosti kojima se osigurava građenje i/ili održavanje 
komunalne infrastrukture u stanju funkcionalne ispravnosti i komunalne djelatnosti kojima se pružaju usluge 
nužne za svakodnevni život i rad na području Općine Brdovec, u skladu sa  zimskim uvjetima i postojećim 
vlastitim materijalnim i ljudskim resursima koje posjeduje trgovačko društvo Komunalno gospodarstvo 
Brdovec, d.o.o.
Iznad postojećih mogućnosti (materijalni i ljudski resursi) koje posjeduje navedeno vlastito komunalno 
trgovačko društvo, održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima zimske sezone obavlja i trgovačko 
društvo Lončar usluge d.o.o.  sukladno cijenama navedenim u ponudbenom njegovom troškovniku, na 
poziv, u opsegu i u količini sukladno potrebama Općine Brdovec i vremenskim uvjetima i to prema cijenama 
dobivenim temeljem nabave provedene za konkretnu zimsku sezonu, što se regulira Ugovor koji se odnosi na 
zimsku sezonu.

 Sve radove zimskog održavanja i zaštite cesta, izvođač je obavezan obaviti sukladno Ugovoru i ovom 
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Izvedbenom programu, a na način propisan zakonima, propisima, normama i smjernicama koje uređuje 
područje održavanja i zaštite nerazvrstanih cesta. Prema članku 64. Pravilnika o održavanju i zaštiti javnih 
cesta, cesta se smatra prohodnom kada je radovima na uklanjanju snijega omogućeno prometovanje vozila uz 
upotrebu zimske opreme, u skladu sa posebnim propisom o prometovanju vozila u zimskim uvjetima.

Radi provedbe zimske službe izrađuje se operativni plan radova održavanja cesta u zimskom razdoblju ( u 
daljnjem tekstu: Plan zimske službe.)

2.	 VRIJEME TRAJANJA ZIMSKE SLUŽBE
Planirano vrijeme trajanja zimske službe predviđa se u periodu od 15.11. do 15.04., dok se stvarno 

vrijeme trajanja utvrđuje prema stvarnim vremenskim prilikama, što određuje Općina Brdovec, u suradnji sa 
izvođačem radova zimske službe. Ovaj plan zimske službe obuhvaća razdoblje od 15.11. do 15.04., odnosno 
166 kalendarskih dana. Početkom rada zimske službe, odnosno najkasnije od 15.11. , izvođači radova  aktiviraju 
svoj operativni stožer zimske službe na mrežu nerazvrstanih cesta na svom području djelovanja.

3.	 PRIPREMA RADA ZIMSKE SLUŽBE 

Odabrani izvršitelji trebaju prije početka perioda zimske službe (15.11.):

- pripremiti zalihe materijala za posipavanje cesta (soli za posipavanje i kamene sipine),
- pripremiti vozila s opremom, ostalu potrebnu mehanizaciju i urediti bazu
- osigurati zamjenske ili dopunske strojeve,
- osigurati sustav veze i obavješćivanja,
- osigurati prometnu signalizaciju.

       Za održavanje nerazvrstanih cesta, u zimskom razdoblju, za  2020/2021. sezonu zimske službe, predviđaju 
 se zalihe materijala za posipavanje u količinama od 120 tona soli i 200 m3 sipine.

Operativnim planom rada zimske službe obuhvaćene su općinske i nerazvrstane ceste (ulice) na području 
Općine Brdovec i pripadajućih mjesnih odbora : 

1.	 Javorje 
2.	 Prigorje Brdovečko
3.	 Zdenci Brdovečki
4.	 Drenje Brdovečko
5.	 Laduč
6.	 Šankovec
7.	 Prudnice
8.	 Ključ Brdovečki 
9.	 Brdovec
10.	Harmica
11.	Vukovo Selo

Za cijelo vrijeme zimskog razdobalja izvođači radova moraju uspostaviti takvu organizaciju koja će 
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omogućiti obavljanje svih radova i poslova iz ovoga plana, kao i poduzimanje svih potrebnih aktivnosti za 
osiguranje sigurnog i nesmetanog odvijanja prometa na svim nerazvrstanim cestama na području općine 
Brdovec.

Na izvršavanju zadataka zimske službe sudjeluju: 

1. Traktor MASSEY FERGUSON 5465 s ralicom i posipačem 1  kom
2. Radni stroj JCB 3CX-SM 4TP s ralicom 1 kom
3. Kamion Mercedes Atego sa ralicom i posipačem 1 kom
4. Traktor Kubota 1 kom
5. Kombi MASTER sanduk                            1 kom
6. Kombi Master kiper     1 kom
7. Freza za snijeg – gusjeničar 2 kom
8. Traktor Sane s ralicom i posipačem                                      1 kom
9. Traktor Deutz - Fahr s ralicom i posipačem 1 kom
10. Traktor Fendt s ralicom i posipačem 1 kom   
11. NKV radnika na ručnom čišćenju snijega i leda 2 izvršitelja                                                             

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o. raspolaže s:

- Traktor MASSEY FERGUSON 5465                      
- Radni stroj JCB 3CX-SM 4TP
- Kamion Mercedes Atego
- Traktor Kubota   
- Kombi MASTER – sanduk

- Kombi Master – kiper
- Freze za snijeg - gusjeničari
- 2 NKV radnika na ručnom čišćenju snijega i leda 

                          
Lončar usluge d.o.o. raspolaže s

                                                        
- Traktor Sane s ralicom i posipačem             
- Traktor Deutz - Fahr s ralicom i posipačem
- Traktor Fendt s ralicom i posipačem                                                       

U slučaju većih oborina, angažiraju se dodatne ekipe, strojevi i ljudi.

Izvođači su odgovorni i za uspostavu i pravilan rad sustava za prikupljanje podataka o stanju i prohodnosti 
nerazvrstanih cesta, a radi pravovremenog obavješćivanja javnosti te poduzimanja pravovremenih i djelotvornih 
aktivnosti za uspostavu sigurnog odvijanja prometa, u slučaju zatvaranja ceste za pojedine ili sve kategorije 
vozila. Sve štete nastale na cesti i opremi ceste učinjene od strane sudionika u prometu ili drugih pravnih i 
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fizičkih osoba, izvođači radova trebaju odmah evidentirati, utvrditi visinu štete i sve druge okolnosti o nastaloj 
šteti te o tome odmah obavijestiti odgovornu osobu Općine Brdovec. 

Odgovornost za nanesenu materijalnu i nematerijalnu štetu prema sudionicima u prometu i Općini Brdovec, 
nastalu zbog nepravovremenih i/ili nekvalitetno izvedenih radova zimskog održavanja nerazvrstanih cesta, 
ulica i nogostupa u zimskom razdoblju, snosi izvođač radova. 

Ako radovi redovitog održavanja i zaštite nerazvrstanih cesta nisu obavljeni u skladu s ovim planom zimske 
službe, tj. ukoliko nisu poduzete sve potrebne mjere, za uspostavu sigurnog odvijanja prometa, smatra se da 
su isti obavljeni nepotpuno i/ili nekvalitetno i/ili nepravovremeno.

4.	 ORGANIZACIJA DEŽURSTVA I RADA ZIMSKE SLUŽBE
Državne i županijske ceste na području općine Brdovec održavaju Županijska uprava za ceste Zagrebačke 
županije prema posebnom program održavanja. Održavanje nerazvrstanih cesta, trgova i javnih parkirališta 
u zimskim uvjetima, obavljaju, temeljem Ugovora o zimskom održavanju nerazvrstanih cesta na području 
općine, tvrtka Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o. i tvrtka Lončar usluge d.o.o.  

4.1. Organizacija dežurstava glavnih dežurnih 

Organizacija dežurstva glavnog dežurnog pokriva svih 24 sata, dok je organizacija rada ostalih radnika iz 
sustava ekipe organizirana u punom sastavu u vrijeme obavljanja zimskog održavanja. O svim poduzetim 
aktivnostima tijekom obavljanja zimske službe izvođači radova moraju voditi svu propisanu dokumentaciju 
iz koje će se moći utvrditi tijek događaja te poduzete radnje i mjere, obavljeni radovi, utrošeni materijal, 
angažirana sredstva i radnici, i to za svaku dionicu svake državne ceste koju su preuzeli na održavanje. 

Stanje pripravnosti traje svih 24 sata / od 0-24sata/ prema potrebi. Stanje pripravnosti se vodi od 15. studenoga 
do 15. travnja. Ovisno o vremenskim uvjetima, potrebno je organizirati i aktivirati izlazak ekipe na raljenje ili 
posipavanje prometnica. Osim toga vode dnevnik zimske službe i odgovorni su za izvršenje zadataka zimske 
službe.

ODGOVORNE OSOBE Marko Pinjuh,
Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.

Zlatko Boros,
Općina Brdovec

Telefon: 01/6231-699 01/3315-884, 099 6333 94

4.2. Način vođenja dnevnika zimske službe 

Za vrijeme trajanja zimske službe, glavni dežurni radnici vode dnevnik zimske službe. Dnevnik zimske službe 
je osnovni dokument u koji se bilježe svi događaji, obavijesti, nalazi, izvršeni radovi, vremenske prilike i drugi 
važni podaci vezani za rad zimske službe.

U dnevnik zimske službe obavezno se upisuju:
- vremenska prognoza i podaci o vremenu s temperaturom zraka
- vrijeme izlaska i povratka vozila i posade sa zadatka, te opis izvršenih radnji
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- utrošak materijala – sipine i soli
- izvanredni događaji, zastoji prometa, izvanredni događaji, postava signalizacije i sl.

Kada se izvrši čišćenje snijega na autobusnim stajalištima i pločniku, u dnevnik zimske službe obvezno se 
upisuje broj radnika i izvršenih radnih sati.
Efektivno vrijeme rada strojeva na raljenju snijega i posipavanju prometnica, računa se od izlaska iz garaže pa 
do povratka u garažu nakon obavljenog posla.
Obavljanje stručnog nadzora nad izvođenjem poslova u ime naručitelja, obavlja službenik iz Upravnog odjela 
za graditeljstvo, zaštitu okoliša, stambene i komunalne poslove.
Za obavještavanje o vremenu koriste se prognoze Državnog hidrometeorološkog zavoda, na Internet stranicama.

5.	 RASPORED IZVOĐENJA RADOVA 

 S obzirom na veličinu cestovne mreže kao i raznolikost važnosti pojedinih cestovnih i uličnih pravaca, na 
cestama se ne intervenira istovremeno, već po određenom prioritetu čišćenja. Razine cestovnih pravaca 
određivane su prema gustoći naseljenosti prolaska dionice, odnosno prema broju korisnika, a ne samo prema 
”Zakonu o cestama” (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13), „Pravilnikom o održavanju cesta” (NN 90/14.),

Temeljem članka 37. i 38. Pravilnika o održavanju cesta, prohodnost pojedinih cesta u zimskom razdoblju 
određeno je prema razini prednosti koja se utvrđuje godišnjim planom, a ovisi o vrsti ceste, gustoći i strukturi 
prometa, zemljišno-klimatskim uvjetima i lokalnim potrebama.

5.1. Ceste IV. razine prednosti

Ceste IV. razine prednosti su ostale lokalne ceste gdje je osigurana prohodnost od 7:00 do 20:00 
sati, usklađeno lokalnim potrebama. Kod prosječnog intenziteta snježenja potrebno je osigurati prohodnost 
s mogućim kraćim zastojima, a kod iznadprosječnog intenziteta padalina potrebno je osigurati prohodnost s 
mogućim zastojima do jednog dana.

5.2. Ceste V. razine prednosti

Ceste V. razine prednosti su ostale javne ceste i površine, parkirališta, biciklističke staze osiguranje prohodnosti 
uskladiti sa lokalnim potrebama. Kod prosječnog intenziteta snježenja potrebno je osigurati prohodnost s 
mogućim zastojima do jednog dana, a kod iznadprosječnog intenziteta padalina potrebno je osigurati 
prohodnost s mogućim višednevnim zastojima.
Prema odredbi članka 38. Pravilnika o održavanju cesta na cestama pod osiguranjem prohodnosti podrazumijeva 
se da su ceste IV. i V. razine prednosti prohodne ako visina na kolniku ne prelazi 15 cm i ukoliko je promet 
moguć s vozilima koja imaju zimsku opremu.
Iznimno, zimska služba nije dužna osigurati prohodnost na cesti u uvjetima vrlo intenzivnog snijega, uz olujni 
vjetar i pojavu velikih snježnih zapuha ili snježnih lavina. Isto vrijedi i za iznenadno nastalu poledicu na većini 
područja npr. zbog ledene kiše, koju nije moguće otkloniti s raspoloživim sredstvima.
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6.	 NAČIN PRIKUPLJANJA PODATAKA I SHEMA
7.	 OBAVJEŠTAVANJA O STANJU I PROHODNOSTI 

8.	 NERAZVRSTANIH CESTA 

Temeljem članka 31. Zakona o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 110/19), Općina 
Brdovec dužan je osigurati obavješćivanje javnosti o stanju i prohodnosti nerazvrstanih cesta, te 
o izvanrednim događajima i meteorološkim uvjetima značajnim za odvijanje prometa na njima. 
Obavijest o stanju i prohodnosti nerazvrstanih cesta, izvanrednim događajima, te meteorološkim 
uvjetima značajnim za odvijanje prometa, izvođač radova zimske službe dojavljuje zaduženoj osobi 
za izvođenje programa zimske službe u Općini Brdovec. Općina Brdovec, preko lokalnih medija te 
web stranice Općine, javnost obavještava o stanju na cestama. 

9.	 PLAN DETALJNOG ČIŠĆENJA ZIMSKE SLUŽBE

         NASELJE: BRDOVEC ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM
                       1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m2 4 - ukupno m2 
 ULICA     
1. Zagorska 290x3  870  
2. V. Leša 90x3  270  

3. Lozančićeva 360X3  1080  

4. Selec 300x4  1200  

5. Selec I odvojak 80x3  240  

6. Ž. Klinčića 200x3.5  700  

7. Popov breg 200x3.5  700  

8. V. Novaka 180x3  540  

9. J. Gorničića 150X3  450  

10. S: Zagozde 100x3.5  350  

11. Roka Balje 80x3  240  

12. M. Gupca 450x4  1800  

13. Braće Malekovića      150x3  450  

14. Nova ulica 670x3,5  2345  

15. P. Horvatića 450x4  1800  

16. I. Dojčića 140x3  420  

17. S. Radića 390x3.5  1365  
18. Bregovita 1650x4.5  7425  
19. A. Baričevića 220x3  660  

20. Gračec 130x3  390  

21. J. Kukovića 220x3.5  700  

22. N. Tesle 160x3  480  
 UKUPNO   24475  

ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.
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         NASELJE: BRDOVEC ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM
                              1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m2 4 - ukupno m2 
 ULICA     
      
23.  I. Gregorića - odvojak kb. 160-

160D 160x3  480  

24. Šumska 450x3.5  1575  

25. Šumska- odvojak 80x3  240  

26. N. Širanovića 85x 3.5  300  

27. A. Šenoe 100x3  300  

28. Željeznička 100x3  300  

29. Luska 200x3  600  

30. Rujava 160x3  480  

31. Bregovita - odvojak kb. 48A 100x3  300  

32. Vinogradska ulica 120x3  360  

33. Parkiralište kod ambul. Brdovec   200  

34. Ulica i parkiralište kod vrtića 200x3  1100  

35. Ulica i parkiralište kod O.Š. 100x5  500  

36. Parkiralište kod želj. stanice 100x4  400  

37. Parkiralište ispred općine   1380  

38. Josipa Anića - odvojak kb. 18-24 100x3  300  

39. Parkiralište MO    1200

40. M Gupca - odvojci  390x3  1170

41. I. Gregorića -odvojak Stara Vura 320x3,5 70x3 1120 210

42. Bregovita - odvojak kb.45 60x3  180  

43. Nova ulica - odvojak kb. 40c 100x3  300  

44. P. Beluhana od Anićeve do groblja 1150x5  5750  

 UKUPNO   16165 2580
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.

        NASELJE: BRDOVEC ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM
                        1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m2 4 - ukupno m2 

ULICA

45. Nova ulica - odvojak kod kapelice 70x3 210
46. Bregovita - odvojak kb. 67 40x3 120
47. I. Gregorića - odvojak kb. 62 a,b,c 100x3 300
48. I. Gregorića - odvojak kod Bregovite 100x3 300
49. S. Radića - odvojak desno 150x3,5 525
50. M. Gupca - odvojak kb. 24A-24G 150x3,5 525
51. M. Gupca - odvojak nasuprot kb. 7 60x3 180
52. Put lipe 60x3 180
53. Voćarska ulica 210x3 630

UKUPNO 2790 180
CRNA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.
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 NASELJE: JAVORJE I ZDENCI 
BRDOVEČKI ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM

 1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m2 4 - ukupno m2 
 ULICA     
1. Savska 800x4 100x3 3200 300
2. Savska - I odvojak 300x3  900  
3. Prigorska 420x3  1260  

4. Savska - II odvojak 110x3  330  

5. Prigorska - I odvojak 80x3  240  

6. Nova ulica 480x3.5  1680  

7. Parkiralište nasuprot crkve   300  

8. Ispračajno mjesto u Javorju   350  

9. Prostor ispred društ.doma 
Javorje   350  

10. Prigorska II odvojak kb. 30 75x3  225  

11. Širanovićeva 750X3  2250  

12. V. Noršića Čekulje 380x4  1520  

13. Vrtna 300x3  900  

14. Putine 1060x3  3180  

15. Drenski put 700x3  2100  

16. Gmajna 780x3  2340  

17. Prudic 180x3  540  

18. Praha 350x3 200x3 1050 600

19. Prostor ispred društ.doma 
Zdenci   500  

20. Parkiralište NK Zdenci   1200  

21. Zdenačka - odvojak kb 75 
(Šabić)  160x3  480

22. Odv. Pavla Belasa 100x3  300  
23. Odv. Dragutina Butorca 65x4  260  

24. Zdenačka - odvojak kb. 43 
a,b,c,d, 90x3  270  

 UKUPNO:   25245 1380
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.

 NASELJE: PRIGORJE 
BRDOVEČKO ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM

 1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m2 4 - ukupno m2 
 ULICA     
1. Vatrogasna 500x3  1500  

2. Zagorska 150x3  450  

3. Kolodvorska 650x4  2600  

4. Kolodvorska - odvojak kb. 
27E 100x3  300  

5. Januševečka 800x4  3200  

6. Struga 250x3  750  

7. Januševečka - odvojak 70x3  210  
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8. Krčić 150x3  450  

9. Draga 370x3  1110  

10. Prigorska 680x3.5  2380  

11. Velika draga 430x4  1720  

12. Školska 100x3  300  

13. Slavka Šantorića 300x3.5  1050  

14. Bizelančev put 180x3  540  

15. Vinogradska ulica 2800x3,5  9800  
16. Galičkovo 290x3  870  
17. Dolec 130x3  390  
18. V. Hribara 500x3  1500  
19. Bregovita 200x3  600  
20. Močvarec 250x3  750  
21. Vinogradska - odvojci 850x3  2550  
22. Mačkovec 1200x3 350x3 3600 1050
 UKUPNO   36620 1050
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.

NASELJE: PRIGORJE 
BRODVEČKO ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM

 1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m2 4 - ukupno m2 

 ULICA     
23. Zdravka Štosa 200x3  600  

24. Zagrebačka odvojak desno  300x3  900

25. Zagrebačka odvojak lijevo 
kod špire 180x3  540  

26. Parkiralište pred domom 
zdravlja   400  

27. Parkiralište kod želj stanice   1200  

28. Parkiralište kod stare škole   250  

29. Parkiralište kod O.Š.   200  

30. Novo parkiralište kod O.Š.   120  

30. Veliki dio 100x3  300  

31. Prigorska - odvojak lijevo 150x3  450  

32. Podvrti 110x3  330  

33. Putine 60x3  180  

34. V. Hribara - odvojak 140x3  420  
35.   Kolodvorski prilaz  100x3  300

36. Prigorska - odvojak 150x3  450  

37. Nova ulica 50x6  3000  

 UKUPNO   8440 2040
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.
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         NASELJE: PRUDNICE ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM
 1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m2 4 - ukupno m2 
 ULICA     
1. Športska 170x3.5  595  
2. Mokrička 110x3  330  
3. Krapinska 80x3  240  
4. Cvijetna 130x3  390  
5. Savska cesta 880x 3  2640  

6. Žumberačka 410x3  1230  
7. Kičmanovićeva 350x3.5  1225  
8. Nova cesta 410x5  2050  
9. A. Kovačića 350x3,5  1225  
10. I. Kičmanovića - odvojak 80x3  240  
11. Prostor ispred lov. Doma   200  

12. Nova cesta - od. prije pruge 80x3  240  
13. I. Odv. ulice Ante Kovačića  60x3  180
14. II. Odv. ulice A. Kovačića 150x3  450  

15. I. Odv. Savske ulice 90x3  270  

16. Od lovačkog doma prema 
Zdencima 750x3  2250  

           UKUPNO   13575 180
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.

         NASELJE: LADUČ ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM
                              1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m 4 - ukupno m 

 ULICA     

1. V. Nazora 1100x3.5  3850  

2. A. Mihanovića 500x3.5  1750  
3. Brače Žagmeštra 880x3  2640  
4. Zeleni put 500x3 200x3 1500 600
5. A. Kovačića 650x3  1950  
6. A. Kovačića- I odvojak 300X3 50x3 900 150
7. A. Kovačića - II odvojak 140x3  420  
8. Bregovita 770x3.5  2695  
9. Pri zdenčeku 130x3  390  
10. Put šljivovac-doljnji 250x3  750  
11. Vočarska 160x3  480  
12. Put Hadam I i II 650x3  1950  
13. Tomaševečka ulica 500x3  1500  

14. Tomaševečka ulica - I 
odvojak 50x3  125  

15. Tomaševečka ulica - II 
odvojak 200x3  600  

16. Zeleni gaj 85x3  255  
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17. I. Jurišića-skroz do plave 
kuće na vrhu 850x3.5  2975  

18. M. Gupca 700x3.5  2450  

19. Stari dvor 280x3  840  

20. A. Šenoe 370x3  925  

21. Putine 400x3  1200  

22. Poljska 180x3  540  

 UKUPNO   30685 750
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.

        NASELJE: LADUČ ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM
                              1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m 4 - ukupno m 
 ULICA     
23. Kratka 100x3  300  
24. Sportska 200X3  600  
25. Vranicanijeva 420X3  1260  
26. Jančićeva 1000x3  3000  
27. Jančićeva - II odvojak 320x3  960  
28. Jančićeva - I odvojak 200x3  600  
29. Vinogradski put 420x3  1260  
30. Brdovečki put 1100x3  3300  
31. Brdovečki put - II odvojak 150  450  
32. Jurišićeva - I odvojak 120x3  360  
33. Stjepana Jelačića 450x4  1800  

34. Parkiralište mrtvačnice   400  

35. Parkiralište ispred crkve   400  

36. Boutek 220x3  660  

37. Grmoščica 80x3  240  

38. Ribnjak 70x3 130x3 210 390
39. Glogovićeva 650x3  1950  
40. Put Šljivovec- gornji 120x3 200x3 360 600
41. Put Valent 100x3  300  
42. M. Gupca -odvojak 200x3  600  
43. Žbel 400x3  1200  

44. A. Mihanovića - odvojak 
(Derkač) 100x3  300  

45. Dječji dom Laduč   6000  
46, B. Žagmeštra odvojci 200x3 100x3 600 300
 UKUPNO   27110 1290
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.
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         NASELJE: LADUČ ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM
 1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m 4 - ukupno m 
 ULICA     
46. S. Jelačića - odvojak 60x3  180  

47. S. Jelačića .- odvojak kod 
zdenca 30x3  90  

48. Vatrogasna - odvojak 90x3  270  
49. Vatrogana - odvojak kb.19 40x2,5  100  
50. Put Žganjer  350x3  1050
51. B. Žagmeštra - odvojak 110x3 100x3 330 300
52. Sovinjak  250x3  750
53. Duga ulica k.č. 26-34 50x3  150  
54. Duga ulica-makadam lijevo  270x3  810
55. Goljak 560x3  1680  

56. Prilazna cesta i park. novog 
vrtića   1300  

 UKUPNO   4100 2910
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.

 NASELJE: KLJUČ 
BRDOVEČKI ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM

 1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m 4 - ukupno m 
 ULICA     
1. Zanatska ulica + odvojci 690x3  2070  
2. Sutlanska 430x3 550x3 1290 1650

3. M. Krušlina 650x3  1950  

4. Mokrička - I odv. desno 100x3  300  
5. Mokrička - II odv. desno 110x3  330  
6. Mokrička - 62,64,66 50x3  150  
7. Mokrička - uz prugu 350x4  1400  

8. Mokrička od kapele 360x4,5  1620  

9. Mokrička 800x4,5  3600  

10. Četrnje 300x4 600x3 1200 1800

11. Zagrebačka - I odvojak 80x3  240  

12. Zagrebačka - II odvojak 60x3  180  

13. Zagrebačka III odvojak  100x3  300

14. Zagrebačka od 21 do 23  65x3  195

15. Parkiralište HŽ   900  

 UKUPNO   15230 3945
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.
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         NASELJE: ŠENKOVEC ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM
 1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m 4 - ukupno m 
 ULICA     
1. Brdovečki put- I odvojak kb. 

39-49 100x3  300  

2. Bukovščak 350x3.5  1225  

3. Golubićeva 800x3  2400  

4. Golubićeva - I odvojak 150x3  450  

5. Golubićeva - II odvojak 250x3  750  

6. I. Vrapca 600x3.5  2100  

7. Šintićeva 400x3  1200  

8. Šintićeva - I i II odvojak 200x3  600  

9. Zagrebačka  - odvojak kb. 
8-13C  200x3 600  

10. Prozorska 450x3  1350  

11. Ulica do O.Š. 120x3.5  420  

12. Parkiralište pred ambulantom   1200  

13. Parkiralište za BUS kod O.Š.   100  

14. Štrbulćeva 350x3.5  1225  

15. Vrapčeva - odvojak 100x3  300  

16. Školska ulica 210x3  630  
17. Turkova - I odvojak 100x3  300  
18. Turkova - II odvojak 50x3  150  

19. Štrbulčeva - I odvojak 100x3  300  
20. Štrbulčeva - II odvojak 100x3  300  
21. Prozorska - odvojak  100x3  300
22. Prozorska - I odvojak 50x3  150  
               UKUPNO   16050 300
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.

 NASELJE: DRENJE 
BRDOVEČKO ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM

 1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m 4 - ukupno m 
 ULICA     
1. Savski put 980x4  3920  

2. Kratka 80x3  240  
3. Hotkova 160x3  480  
4. Puhakova 80x3  240  
5. Kunjasova 200x3  600  
6. Vatrogasna 95x3  285  
7. Ul. Jasenova 200x3  600  
8. Sportska 250x3  750  
9. S. Topola - odv. 210x3  630  
10. Jurmanova 950x3.5  3325  

11. Ulica Drenje - Ključ 900x3  2700  

12. Drenjska - odvojak 50x3  150  
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13. Žmaučeva  150x3  450
 UKUPNO   13920 450
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.

 NASELJE: HARMICA ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM
 1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m 4 - ukupno m 

ULICA     
1. Bregovita 370x4  1480  

2. Bregovita - I odv. 280x3  840  

3. Bregovita - II odv. 290x3  870  

4. Bregovita - III odv. 250x3  750  

5. Dubravička - odv.   150x3  450  

6. Perkovčev - odvojak 300x3  900  

7. Okretište autobusa 110x4  440  

8. Dubravička - odvojak kb.7 60x3  180  

9. Klanac 200x3  600  

10. I. Perkovca - odvojak 80x3  240  

                UKUPNO   6750 0
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.

 NASELJE: VUKOVO SELO ASFALT MAKADAM ASFALT MAKADAM
                               1 - a × b 2 - a × b 3 - ukupno m 4 - ukupno m 
 ULICA     
1. I. Firklja 550x3  1700  
2. I. Firklja - odv. 450x3  1350  
3. F. Pešeca 800x3  2400  
4. F. Pešeca - I odv. 150x3  450  
5. F. Pešeca - II odv. 80x3  240  
6. Vrapčeva 410x3  1230  
7. Zanatska 200x3  600  
8. Šišljage 420x3  1260  
9. Rupiščak 375x3  1125  
10. Streljačka od Vatrogasne 250x3  750  
11. Tucmanova 650x3  1950  
12. Orešje 550x3  1650  
13. D. Jakovine 775x3 75x3 2325 300
14. D. Glogovića 310x3  930  
15. Gajeva 210x3  630  
16. Ribička 150x3  450  
17. Kolodvorska 210x3 270x3 630 1800
18. Streljačka od Tucmanove 120x3  360  
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19. F. Pešeca lijevo od 
Vatrogasne 150x3  450  

20. Vatrogasna odvojak 80x3  240  
 UKUPNO   20720 2100
ZELENA BOJA - K.G. BRDOVEC d.o.o.
PLAVA BOJA - LONČAR USLUGE d.o.o.

9.1. Popis ulica za preventivno posipanje

 1 - a × b 2 - ukupno m2 
 BRDOVEC   
1. S. Radića 390x3,5 1365

2. A. A. Baričevića 220x3 660

3. Vinogradska ulica 120x3 360

4. Ulica J. Kukovića 220x3,5 660

5. Parkiralište kod doma zdravlja  400

6. Parkiralište kod vrtića  400

 UKUPNO  3845
 PRIGORJE BRDOVEČKO   

1. Voćarska ulica   

2. Prigorska ulica 680x3,5 2380

3. Ulica S. Šantorića (prema m. stazi) 300x3,5 1050

4. Galičkovo 290x3 870

5. Dolec 130x3 390

6. V. Hribara 500x3 1500

7. Vinogradski put 2800x3,5 9800

8. Parkiralište kod vrtića  1100

9. Vinogradskli put - poslije raspela 230X3 690

10. Staro i novo parkiralište kod Osn. škole  420

11. Parkiralište kod doma zdravlja  400

 UKUPNO  18600
 LADUČ   
1. A. Mihanovića 500x3,5 1750

2. Braće Žagmešter 880x3 2640
3. Tomaševećka ulica 440x3,5 1540
4. Glogovićeva ulica 650x3 1950

5. M. Gupca 700x3,5 2450

6. I. Jurišića (do vrha) 850x3,5 2975

7. Boutek 220x3 660

8. Vrancanijeva 420x3 1260
9. B. Jančića 1000x3 3000

10. Vinogradski put - iza benzinske 420x3 1260
11. Parkiralište kod vrtića i prilazna cesta  1300

UKUPNO 20785
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 ŠENKOVEC   
1. Golubićeva ulica 800x3 2400
2. Brdovečki put 1100x3 3300
3. Žbel 400x3 1200

4. Štrbulčeva 350x3,5 1225

5. Ulica do Osn. škole  420

 UKUPNO  8545
 VUKOVO SELO   
1. Josipa Tucmana 650x3 1950
2. Dragutina Jakovine 775x3 2325
 UKUPNO  4275
 SVEUKUPNO  54750

9.2. Popis nogostupa za čišćenje
 NOGOSTUP   
 ukupno m ukupno m2
 ULICA   
1. Državna cesta (D225) 15400 24640

2. Nova ulica (Prudnice) 990 1584

3. Kolodvorska ulica (Prigorje) 1090 1744

4. Januševečka ulica (Prigorje) 920 1472

5. Mokrička ulica (Ključ Brdovečki) 255 408

6. P.Beluhana (Brdovec) 1390 2224

7. J. Anića 640 1024

8. Savska (Javorje) 296 473

9. D. Butorca (Javorje) 262 420

10. Šumska (Brdovec) 80 128

11. Kod škole (Šenkovec) 80 128

 UKUPNO 21403 34245

Klasa: 022-05/20-10/13
URBROJ: 238/03-03/07-20-1

Načelnik Općine Brdovec
                                                                                                                                        Alen Prelec, v.r.
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Glasnik Općine Brdovec službeno je glasilo Općine Brdovec koja u njemu 
objavljuje svoje opće akte.

Odlukom Općinskog načelnika Općine Brdovec ovaj list je besplatan.
Uredništvo: Alen Prelec, načelnik općine Brdovec, 

Maja Coner i Daniel Bukovinski, pročelnici upravnih odjela
 tel. 01 / 33 10 350, fax. 33 10 322 

Nakladnik: Općina Brdovec, Brdovec, Trg dr Franje Tuđmana 1.


